
Plock från året som gått…..

Den nya sjöboden vid Hembygdsgården inreddes med prylar som redan 

fanns i tiondeboden och en del skänktes av våra medlemmar.                     

Våtmarken vid Gruvan  invigdes sommaren 2022.

….och så boulebanan naturligtvis, som Thomas Näsström skriver om på 

sid 4-5. 

Eva Schröder fotograferade. 
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EN GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR

Hembygdsgården i sommarskrud. Foto: Eva Schröder.

önskar vi Er alla från styrelsen 
i Utö Hembygdsförening.

Utö Hembygdsförenings styrelse år 2022
  Eva Schröder, Anne-Sofie Kärsrud, Carina Carlsson, Curre Fors- 

mark, Pelle Ljungberg, Thomas Näsström, Svenne Nordlander.

ÅRSMÖTET 
är planerat till 

lördagen den 4 februari 2023 kl 14.00 i 
Utö Hembygdsgård. 

Dagordning enligt stadgarna.
Motioner till årsmötet inlämnas till 

ordf. Eva Schröder senast den 20 januari 2023.
Epost:schroder.alo@hotmail.com

Postadress: Box 17, 130 56 Utö
VÄLKOMMEN!
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Utö Hembygdsförening år 2022
Under året har vi haft årsmöte och 7 styrelsemöten. Styrelsen för 2022 
består av ordförande, fyra ordinarie och två ersättare. 2 Revisorer och 2 
Valberedare. 
Vi har i sommar haft öppet både i Hembygdsgården och Gruvmuseet.
Hembygdsgården var öppen 2 veckor i juli. Där visade vi en 
fotoutställning med skolfoton från Utö skola och gamla foton av 
Goodwin, Beck och Axel Svinhufvud. Ett bildspel med bilder från bl.a. 
renovering av Värdshuset, bygget av stugorna i Prästbacken och 
hamnen. 
Museet var öppen 3 timmar varje dag i juli och augusti. I december 
kommer vi ha öppet tre helger mellan kl. 11.00 och 15.00. Ca 3000 
personer har besökt oss i sommar.
Den 6 juni firade vi Sveriges Nationaldag i Hembygdsgårdens trädgård 
med medhavd lunch och tipspromenad.
Kulturpromenaden i år gick till Edesnäs Våtmark där Robert Cederlund 
informerade oss om Utös Våtmarker.
Samma dag invigde vi Hembygdsgårdens nybyggda Boulebana.
Kyrkomöten, föreningsmöten och arkivarbeten har förekommit under 
året i Hembygdsgården.
Vi samarbetar med Haninge Kommuns Hembygdsföreningar, Dalarö, 
Ornö, Gålö, Muskö och Haninge Hembygdsgille Vi är representerade i 
Haninge Kommuns Skärgårdsgrupp och i projekt Destination Utö där vi 
representerar Kultur och Utö Gruvhistoria.
Våra arkiv med dokument, föremål, foton och filmer digitaliseras för 
framtiden.
Gå gärna in på vår Hemsida www.hembygd.se/uto där Du hittar mer om 
vår förening med bilder och dokument.

Är Du intresserad av att vara med i vårt gäng, kontakta mig på
Mobilnr. 070-8495237 eller mail schroder.alo@hotmail.com

Vi önskar er alla
EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 2023

Styrelsen/ Eva Schröder

2

och genuina varorna till gästernas förtjusning. Allt gick så lätt och bra 

tyckte alla marknadsdeltagarna och det blev en glad överraskning att det 

kom så många besökare! 

      Hur gick det sedan? Utös julmarknad blev en sensation och ett 

”måste” och en tradition för många familjer. Marknaden utvecklades och 

fortsatte i ytterligare 43 år t.o.m 2019 och pandemin satte stopp för den 

2020. 
Annons  i Nynäshamnsposten 1976

Källa: Utö Kontakt, 

novembernumret 1996 då 

marknaden firade 20 år. 

Källarmästaren Bengt Mårdstam 

intervjuade bl.a. Inga Hartman 

och jag sammanställde artikeln i  

Utö Kontakt. 

Deltagare som mindes den första  

marknaden var Per och Inga 

Hartman som var initiativtagare till julmarknaden, vidare Birgit 

Andersson, Marianne Kajerdal, Eva Schröder, kökschefen Leif Sjöberg, 

Birgitta Nordlander, Margareta von Walden och många fler ej nämnda.    

    Ann Wallin 

Medlemsavgift för 2023 är 

150 kr/ vuxen och 20 kr för barn och ungdom.

Vi är tacksamma för ditt stöd till vår verksamhet genom medlems-

avgift eller gåva. Bankgiro 346-9269. Swish 1231605880

Vi för ett register som enbart används för föreningens egna 

utskick. Information om vår förening finns på 

hemsidan  www.hembygd.se/uto 

eller kontakta oss via mail utohembygd@outlook.com 

eller sök på ”Utö då och nu” på Facebook. 
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DEN FÖRSTA JULMARKNADEN PÅ UTÖ
ör länge, länge sedan föddes en briljant och fantastisk idé: Öborna 
skulle tillsammans göra en gammaldags julmarknad där allt var 

fiskat, plockat, stickat, sytt, slöjdat mm på Utö av utöborna. Det var lite 
trögt i början och många grymtade över att ”den där 08-grosshandlaren 
skulle använda öborna som försökskaniner för landstingets 
skärgårdsprojekt”. Så var det naturligtvis inte och eftersom det var ”go” i 
öborna så blev det en julmarknad. Detta hände i nådens år 1976 och 
under en helg i december skulle det hela äga rum. Man lovade att 
besökarna skulle få uppleva något utöver det vanliga! 

F

     Strömmingsskötarna låg ute åtskilliga nätter, regnbågslaxen röktes 
och gravades, kunderna kunde köpa levande ål som simmade i en 
gammal eka på marknaden. Stickorna rasslade, symaskinerna var igång, 
man gjorde inläggningar av sill och strömming, rökte fisk, lagade 
marmelad och godis, sålde julgranar, stöpte ljus, limpor och pepparkakor 
bakades – med andra ord – det var en febril verksamhet i stugorna. 
     Den stora frågan var om det skulle komma några gäster ut i 
skärgården denna helg i december? För många var ju skärgården endast 
besöks-vänlig under sommarmånaderna. Det var inte många båtar som 
trafikerade Utö detta året 1976, men Utö Rederi satsade på transporterna 
och körde ca 90 gäster per tur med sin Mysing. Anstormningen av 
julbesökare var stor och turlistan höll inte alls. Båten fick vända tillbaka 
hela tiden och hämtade frusna och väntande julgäster på Årsta Brygga 
och det var kaos i Årsta! 
      När de frusna julmarknadsbesökarna kom till ön erbjöds de i värds-
huset skinka och rödkål samt lutfisk förutom ordinarie meny, men brasan 
sprakade varmt och välkomnande och på marknaden såldes alla de fina 
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EVENEMANG SOM BLIVIT TRADITIONER 
Flakloppis vid Hembygdsgården.

Traditionen fortsätter i juli månad 2023.

Kräftskiva i Hembygdsgården augusti månad är en tradition. 

Missa inte den 2023. 

Bilderna är tagna av Curre Forsmark och Eva Schröder. 
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      UTÖ-Boularna

Kristi Himmelfärdshelgen 2022, efter kulturpromenaden till Våtmarken 

vid fladen, så invigdes Boulebanan vid Hembygdsgården.

Banan kom till efter en motion till årsmötet av Arnold Kajerdahl, det 

tog lite tid innan beslutet togs men då föreningens ekonomi visade sig 

stark och efter att vi fått ett bidrag från Haninge kommun (Tack Richard 

Wendt!) så kunde vi sätta igång.

Anders Blomlöf byggde en bana efter konstens alla regler. Banan ligger 

på Hembygdsgården. Utö Hembygdsförening ser till att det finns kratta 

och klot att låna men banan är öppen för alla.

Självklart ser vi gärna att alla frekventa spelare blir medlemmar! 

Utö-boularna spelar gärna och ofta, det har blivit en mycket populär 

aktivitet med många tuffa och jämna kamper. 

Utö-boularna brukar spela på Torsdag och Söndag eftermiddag, lite 

tidigare när dagen är kort, det finns en tråd på messenger som du kan 

följa för att se vilka tider som gäller – alla är välkomna.

’Järngänget’ består av 4-6 personer men ofta är det fler, så populärt 

som det blivit kanske vi måste utöka med ytterligare en bana nästa 

år. 
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Givetvis skulle jag ha skrutit om att både farfar och 

pappa var födda där.

Några av möblerna har jag kvar i mitt lilla hus, bl a 

serveringsskåpet, klockan och några stolar. Men jag 

hade gärna skänkt allt till fiskartorpet på Skansen. Jag 

har tom kontaktat dem för att höra om de inte tänkt 

uppföra huset av ”nytt” timmer för både ritningar och 

bilder finns ju. Tyvärr var det inte aktuellt, men 

troligen kommer jag att fortsätta att fråga.

Kommoden står förresten i Hembygdsgården, vilken 

tur att i alla fall Ramsvik gick att flytta.

                                                                     Inger Andersson
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Synd om Skansen som missade Långviken!

Långviken

Pappa Birger började en gång att skriva sitt livs historia 

och den började så här:

- Jag föddes i Långviken, den mest gudsförgätna 

platsen på Utö…..

Sen skrev han inget mer, platsen var inte förknippad 

med annat än arbete och mörker och långt bort.

Lite mer fick jag ju veta om denna plats, men borde 

förstås ha ställt många, många frågor. Vartefter jag 

hittat dokument och bilder så har jag förstått mer om 

Långvikens historia. Tänk om det här blivit verklighet!

När torparna var tvungna att lämna husen så förstod 

Nordiska Museet att något borde bevaras. Man valde 

då att dokumentera Långviken med bilder och 

ritningar. Något som saknades på Skansen i Stockholm 

var ett riktigt fiskartorp och ett sådant var verkligen 

Långviken, på gott och ont. Meningen var att hela 

huset skulle monteras ner och flyttas för att byggas upp 

igen. Men när dokumentationen var klar och 

flyttningen skulle börja så visade det sig att huset var 

för dåligt! Ingen flyttning! Så nu saknar Skansen 

fortfarande ett fiskartorp. Numera tittar jag ofta på 

skissen över hur alla möbler var placerade i huset och 

drömmer om att flyttningen hade blivit av och jag 

kunnat se allt på Skansen.                 8

I början var spelet lite trevande och osäkert men nu har det uppnått en 

bra klass och matcherna är ofta jämna med en hög nivå. Det har till och 

med pratats om en bouleresa till varmare breddgrader, det visar på 

intresse och entusiasm!

Kom förbi och heja på gänget och prova på!

BOULE

Boule är egentligen det franska ordet för klot. Petanque är 
namnet på spelet som har sitt ursprung i Frankrike. Petanque 
eller som vi säger Boule spelas bäst på grusunderlag. Spelet 
sker i form av: Singel: (en mot en) tre klot per lag. Dubbel: (två 
personer mot två personer) tre klot per person. Trippel: (tre 
personer mot tre personer) två klot per person Det lag som 

kommer närmast lillen efter att alla klot är ute, får poäng för 
varje klot som är närmare än motståndarlaget. En match spelas 
i regel tills det ena laget uppnår 13 poäng. 

                                                     Thomas Näsström

Boulebanan invigd våren 2022

Foto: Eva Schröder 
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Telefonkiosken 
Har du sett att det står en telefonkiosk i backen upp mot 
Hembygdsgården? Olle Wigren har skänkt den till Hembygdsföreningen, 
han ville inte längre ha den. Vad ska nu Hembygdsföreningen göra med 
den? Förutom ett värdefullt kulturinslag från lite modernare tid, modellen 
är från 1941, så har jag ett kul projekt på gång, som kommer att invigas till 
sommaren. Först lite om Utös telefonhistoria. 

I ett meddelande från Telegrafverket till samtliga abonnenter vid Utö 
telefonstation läser vi: "Onsdagen den 28 september 1949 tages den 
automatiska telefonstationen på Utö i bruk." Den var inrymd i det grå 
huset på övre vägen. Alla fick då 5-siffriga nummer som börjar på 570 och 
avslutas med det gamla 2-siffriga numret. En mer än 50-årig period med 

manuellt betjänade telefonsamtal tog slut och tystnade gjorde också informationscentralen som den 
manuella växeln också fungerade som. Den tidiga telefonstationen var inrymd i det lilla huset bakom 
Gruvmuseet, "Söderbergs Stuga". 

På hösten 1895 telefonerades det för första gången på Utö. Under sommaren detta år drogs en 
telefonkabel från Ornö till Utö. Året före, 1894, drogs ledning mellan Stockholm och Dalarö/Ornö. I 
slutet av 1895 fanns 5 telefoner inkopplade på Utö. 1897 finns O. Jönsson upptagen som ny abonnent 
på Utö. 1905 installerades ett nytt växelbord vid Utö telefonstation då det gamla inte längre räckte till. 
Vem som skötte om växeln fram till 1940 då Utös barnmorska, Anna Söderberg, är skriven som 
telefonföreståndare vet jag inte, men eftersom växeln fanns i Söderbergs Stuga så betjänades säkert 
samtalen av den som var hemma. 2 kvinnor står skrivna som telefonbiträden, Margit Blomkvist som 
var fosterdotter hos Söderbergs och Britta Kristina Norman, Söderbergs hembiträde. 

Arbetet som Telefonföreståndarinna togs 1941 över av Rut Ingeborg Elisabeth Persson som 
tillsammans med sin man, Karl Emil Persson, kom till Utö från Stockholm hösten 1941. De bodde i 
Gamla Prästgården i Prästbacken som nu även inrymde telefonstation och poststation som hennes 
man skötte. 4 telefonister/telefonbiträden finns antecknade från tiden: Helga Eivor Jonsson, Märta 
Linnéa Olsson, Selly Juenia Viktoria Pettersson och Eva Lucia Larsson.  

Projektet jag håller på med vill jag inte avslöja ännu, men i telefonkiosken 
kommer man att kunna uppleva svunna tider. Vi saknar mynttelefonen som vid 
tiden fanns i kiosken men hoppas att det lilla problemet löser sig. Kanske kan du 
hjälpa oss!  

Ola i Vänsviken 

 

 

Bildgruppen 
"Bildgruppen", Inger Andersson och jag har under 
året träffats i Hembygdsgården ett 40-tal 
måndagseftermiddagar. Många måndagar har vi 
haft sällskap av andra som tittat på gamla och nya 
bilder och bidragit till att texter kan skrivas om 
bilderna. Många har bidragit med bilder, t.ex lånade 
Thomas af Petersens oss några album med bilder 
och negativ som resulterade i mer än 500 bilder. 
Bildarkivet innehåller nu cirka 7000 bilder. Vi 
skannar även dokument till dokumentarkivet som 
snart passerar 1000-strecket. 

Vi efterlyser fler bilder, fler filmer (8 mm, 16 mm, 
VHS) så att vi kan utöka arkivet till glädje för alla, nu 
och i framtiden. 

 

 
På isen utanför Gruvan 

 
Jönsson bakom disken i sin handelsbod 

 

Samtliga bilder på sidan är fotograferade av Lennart af Petersens. 

 

Ola & Inger 
Gamla bageriets telefonapparat 
med nummer 22 

”Mjölkståndet” i Prästbacken 
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Synd om Skansen som missade Långviken!

Långviken

Pappa Birger började en gång att skriva sitt livs historia 

och den började så här:

- Jag föddes i Långviken, den mest gudsförgätna 

platsen på Utö…..

Sen skrev han inget mer, platsen var inte förknippad 

med annat än arbete och mörker och långt bort.

Lite mer fick jag ju veta om denna plats, men borde 

förstås ha ställt många, många frågor. Vartefter jag 

hittat dokument och bilder så har jag förstått mer om 

Långvikens historia. Tänk om det här blivit verklighet!

När torparna var tvungna att lämna husen så förstod 

Nordiska Museet att något borde bevaras. Man valde 

då att dokumentera Långviken med bilder och 
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var ett riktigt fiskartorp och ett sådant var verkligen 

Långviken, på gott och ont. Meningen var att hela 

huset skulle monteras ner och flyttas för att byggas upp 

igen. Men när dokumentationen var klar och 
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för dåligt! Ingen flyttning! Så nu saknar Skansen 

fortfarande ett fiskartorp. Numera tittar jag ofta på 
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drömmer om att flyttningen hade blivit av och jag 
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I början var spelet lite trevande och osäkert men nu har det uppnått en 

bra klass och matcherna är ofta jämna med en hög nivå. Det har till och 
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varje klot som är närmare än motståndarlaget. En match spelas 
i regel tills det ena laget uppnår 13 poäng. 
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      UTÖ-Boularna

Kristi Himmelfärdshelgen 2022, efter kulturpromenaden till Våtmarken 

vid fladen, så invigdes Boulebanan vid Hembygdsgården.
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tog lite tid innan beslutet togs men då föreningens ekonomi visade sig 

stark och efter att vi fått ett bidrag från Haninge kommun (Tack Richard 

Wendt!) så kunde vi sätta igång.

Anders Blomlöf byggde en bana efter konstens alla regler. Banan ligger 

på Hembygdsgården. Utö Hembygdsförening ser till att det finns kratta 

och klot att låna men banan är öppen för alla.

Självklart ser vi gärna att alla frekventa spelare blir medlemmar! 

Utö-boularna spelar gärna och ofta, det har blivit en mycket populär 

aktivitet med många tuffa och jämna kamper. 

Utö-boularna brukar spela på Torsdag och Söndag eftermiddag, lite 

tidigare när dagen är kort, det finns en tråd på messenger som du kan 

följa för att se vilka tider som gäller – alla är välkomna.

’Järngänget’ består av 4-6 personer men ofta är det fler, så populärt 

som det blivit kanske vi måste utöka med ytterligare en bana nästa 

år. 

4
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pappa var födda där.
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skärgårdsprojekt”. Så var det naturligtvis inte och eftersom det var ”go” i 
öborna så blev det en julmarknad. Detta hände i nådens år 1976 och 
under en helg i december skulle det hela äga rum. Man lovade att 
besökarna skulle få uppleva något utöver det vanliga! 

F

     Strömmingsskötarna låg ute åtskilliga nätter, regnbågslaxen röktes 
och gravades, kunderna kunde köpa levande ål som simmade i en 
gammal eka på marknaden. Stickorna rasslade, symaskinerna var igång, 
man gjorde inläggningar av sill och strömming, rökte fisk, lagade 
marmelad och godis, sålde julgranar, stöpte ljus, limpor och pepparkakor 
bakades – med andra ord – det var en febril verksamhet i stugorna. 
     Den stora frågan var om det skulle komma några gäster ut i 
skärgården denna helg i december? För många var ju skärgården endast 
besöks-vänlig under sommarmånaderna. Det var inte många båtar som 
trafikerade Utö detta året 1976, men Utö Rederi satsade på transporterna 
och körde ca 90 gäster per tur med sin Mysing. Anstormningen av 
julbesökare var stor och turlistan höll inte alls. Båten fick vända tillbaka 
hela tiden och hämtade frusna och väntande julgäster på Årsta Brygga 
och det var kaos i Årsta! 
      När de frusna julmarknadsbesökarna kom till ön erbjöds de i värds-
huset skinka och rödkål samt lutfisk förutom ordinarie meny, men brasan 
sprakade varmt och välkomnande och på marknaden såldes alla de fina 
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EVENEMANG SOM BLIVIT TRADITIONER 
Flakloppis vid Hembygdsgården.

Traditionen fortsätter i juli månad 2023.

Kräftskiva i Hembygdsgården augusti månad är en tradition. 

Missa inte den 2023. 

Bilderna är tagna av Curre Forsmark och Eva Schröder. 
3



Utö Hembygdsförening år 2022
Under året har vi haft årsmöte och 7 styrelsemöten. Styrelsen för 2022 
består av ordförande, fyra ordinarie och två ersättare. 2 Revisorer och 2 
Valberedare. 
Vi har i sommar haft öppet både i Hembygdsgården och Gruvmuseet.
Hembygdsgården var öppen 2 veckor i juli. Där visade vi en 
fotoutställning med skolfoton från Utö skola och gamla foton av 
Goodwin, Beck och Axel Svinhufvud. Ett bildspel med bilder från bl.a. 
renovering av Värdshuset, bygget av stugorna i Prästbacken och 
hamnen. 
Museet var öppen 3 timmar varje dag i juli och augusti. I december 
kommer vi ha öppet tre helger mellan kl. 11.00 och 15.00. Ca 3000 
personer har besökt oss i sommar.
Den 6 juni firade vi Sveriges Nationaldag i Hembygdsgårdens trädgård 
med medhavd lunch och tipspromenad.
Kulturpromenaden i år gick till Edesnäs Våtmark där Robert Cederlund 
informerade oss om Utös Våtmarker.
Samma dag invigde vi Hembygdsgårdens nybyggda Boulebana.
Kyrkomöten, föreningsmöten och arkivarbeten har förekommit under 
året i Hembygdsgården.
Vi samarbetar med Haninge Kommuns Hembygdsföreningar, Dalarö, 
Ornö, Gålö, Muskö och Haninge Hembygdsgille Vi är representerade i 
Haninge Kommuns Skärgårdsgrupp och i projekt Destination Utö där vi 
representerar Kultur och Utö Gruvhistoria.
Våra arkiv med dokument, föremål, foton och filmer digitaliseras för 
framtiden.
Gå gärna in på vår Hemsida www.hembygd.se/uto där Du hittar mer om 
vår förening med bilder och dokument.

Är Du intresserad av att vara med i vårt gäng, kontakta mig på
Mobilnr. 070-8495237 eller mail schroder.alo@hotmail.com

Vi önskar er alla
EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 2023

Styrelsen/ Eva Schröder

2

och genuina varorna till gästernas förtjusning. Allt gick så lätt och bra 

tyckte alla marknadsdeltagarna och det blev en glad överraskning att det 

kom så många besökare! 

      Hur gick det sedan? Utös julmarknad blev en sensation och ett 

”måste” och en tradition för många familjer. Marknaden utvecklades och 

fortsatte i ytterligare 43 år t.o.m 2019 och pandemin satte stopp för den 

2020. 
Annons  i Nynäshamnsposten 1976

Källa: Utö Kontakt, 

novembernumret 1996 då 

marknaden firade 20 år. 

Källarmästaren Bengt Mårdstam 

intervjuade bl.a. Inga Hartman 

och jag sammanställde artikeln i  

Utö Kontakt. 

Deltagare som mindes den första  

marknaden var Per och Inga 

Hartman som var initiativtagare till julmarknaden, vidare Birgit 

Andersson, Marianne Kajerdal, Eva Schröder, kökschefen Leif Sjöberg, 

Birgitta Nordlander, Margareta von Walden och många fler ej nämnda.    

    Ann Wallin 

Medlemsavgift för 2023 är 

150 kr/ vuxen och 20 kr för barn och ungdom.

Vi är tacksamma för ditt stöd till vår verksamhet genom medlems-

avgift eller gåva. Bankgiro 346-9269. Swish 1231605880

Vi för ett register som enbart används för föreningens egna 

utskick. Information om vår förening finns på 

hemsidan  www.hembygd.se/uto 

eller kontakta oss via mail utohembygd@outlook.com 

eller sök på ”Utö då och nu” på Facebook. 
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Plock från året som gått…..

Den nya sjöboden vid Hembygdsgården inreddes med prylar som redan 

fanns i tiondeboden och en del skänktes av våra medlemmar.                     

Våtmarken vid Gruvan  invigdes sommaren 2022.

….och så boulebanan naturligtvis, som Thomas Näsström skriver om på 

sid 4-5. 

Eva Schröder fotograferade. 
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EN GOD JUL och ETT GOTT NYTT ÅR

Hembygdsgården i sommarskrud. Foto: Eva Schröder.

önskar vi Er alla från styrelsen 
i Utö Hembygdsförening.

Utö Hembygdsförenings styrelse år 2022
  Eva Schröder, Anne-Sofie Kärsrud, Carina Carlsson, Curre Fors- 

mark, Pelle Ljungberg, Thomas Näsström, Svenne Nordlander.

ÅRSMÖTET 
är planerat till 

lördagen den 4 februari 2023 kl 14.00 i 
Utö Hembygdsgård. 

Dagordning enligt stadgarna.
Motioner till årsmötet inlämnas till 

ordf. Eva Schröder senast den 20 januari 2023.
Epost:schroder.alo@hotmail.com

Postadress: Box 17, 130 56 Utö
VÄLKOMMEN!
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